qui exinde re-

„ cordant , aut qualiter in ejus pre-

,, fencia aftum eft.

Cum ipfe Tetttpaldo .yfvocato talitef

omnia in noflris prefencia reinlijfet , Jtc

nos
,
qui fupra ,Auditoribus interrogavimus

eumdem Teutpert
,

quit adverjus hec di-

cere volsret . Qtii dixit & profeffus ej}.'

„ Veritas • quia ncs malafti de cafas

„ & res iplas feo familia in Baler-

,, naj & ambas partes Cartulas o-

„ ftendimus . Et ficut ipfe Teutpal-

„ do dicit , wadia dedi de ipfo Bru-

,, ningo au£lorem , & nobis exinds

„ auftor fuit & non decatevimus

,, de au£torem . ,, Dum taliter ageren.

tur , interrogavimus ipfo Anfulfo Scavi'

no
,

qui ibi a prefens , quis de hac cau-

fa recordaret , rtohis certam diceret veri-

tatem . Qiii dixit .-
,, Bene recordo ,

„ quia venerunt in judicio mei pre-

„ fencia & Ifencarii Sculdafcio &
,, relicorum . Et caufa ipfa

,
qualiter

,^ ifte Teutpaldo Avocatus retulit
,

„ fic faftum eft. Et venit ipfe Bra-

„ ningus in eodem Placitum , & di-

„ xit : Non fum amplius auclor nec

„ de cafis , nec de res, nec familia,

,, nifi tantum de fruges de ipfas res

.

„ Et decaterunt de auclorem ifte

„ Teutperto cum fiiio fucv Adalber-

„ to . Et poftquam de ipfo au£lo«

„ rem , Ccut wadia dedit recideret

,

C „ judi-
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„ judicavimus , ut rederent & rela-

,, xarent ipfas cafas & res feo fami-

,, lia i parte Monafterii , fed nolue-

,, runt. Eciam ifte Johannes Comis

,

„ qui ttinc Comitatum Seprienfe abebat
,

„ in cujus minifterio res ipfas erat
,

„ mihi comandavit, uteum difricxiU

„ fem , fed menime potui . „ Deinde

iAJelchis da ipfo loce Locurno ^ & Pe-

trus da Lucernate
, feo Wilielmo Sctil-

dafcio , & ^nftdfo de eo.iein loco Lit-

cernate recordati ftwt , dicentes
,
quod t-

bi fuiffent , & omnia fic effent veritas
,

ftcut ipfe ^nfulfo Scavino recordavit

.

Et pro eo quod ipfe ^delbertus filio e-

jufdem Tcutperti noflris prcfencia non

v^nit , ideo fufpen/imus caufam ipja, ut

veniret ipfe ^AdelberttiS filio ejttfdem Teut-

perti y cattfa ipfa ficttt aSia & inventa

efl inter eos finiendum . Et taliter dedit

v>adia ipfe Tetttperttts eidem Teutpaldi

.Avocato cv.m eodem filio fuo d Placitum

veniendum & definiendtim . Et ex hac

noticia
,

qualiter aSitim efl , ne in po/ie-

rum in alio modis revolvanttir caufacio

,

pro fecuritate ipftus Monajlerii facere co

monuimtts

.

Qiiidem & ego Urfus Notarius fcripfi

xAnno Imperii Domni Hlotharii XXV.

Menje .Aprilis , IndiSiione VII.